

Wychodzi codziennie o godzinie trzeciej popołudniu.

Przedpłata wynosi:

Table listing subscription rates for various regions: MIEJSCOWA we Lwowie, do Prus, do Francji i Danii, etc.

Numer pojedynczy kosztuje 8 centów.

GAZETA NARODOWA

Przedpłaty przyjmują:

Biuro Administracji GAZETY NARODOWEJ przy ulicy Wesołej pod l. 235 m. OGŁOSZENIA (Inseraty) wszelkiego rodzaju...

Rada miejska.

Według ustawy lutowej stolice krajów koronnych i inne większe miasta mogą sobie same wypracować osobny statut miejski...

Gdy wybierano Radę miasta Lwowa w r. 1861, wiedzieli o tem tak wyborcy jak i kandydaci, a nawet na zebraniach wyborczych rzecz tę kilkakrotnie podnoszono...

Za długotrwały obrady wiedeńskiej Rady państwa z r. 1861, zaraz potem musiano zwołać Radę szerszą z r. 1862 dla potrzeb finansowych...

Przez cały rok 1862 spodziewano się zwołania sejmiku krajowego. Wzięto się i w Radzie miejskiej do pracy nad statutem. Lecz robota ta nie szła sporo. Dopiero gdy ogłoszono urzędowo termin zwołania sejmiku krajowego na luty 1863...

Odetchnął referent, komisja i Rada miejska wolniej, gdy odroczone sejm w lutym r. 1863. Można było przerwać szereg częstszych posiedzeń dla obrad nad projektem statutu...

kiedy znowu sejm się zbierze, więc i nie potrzebowano przyspieszać tych robót!

Spodziewano się zwołania sejmiku w ciągu r. 1863 i przez cały rok 1864 i spodziewano się zwołania i w bieżącym roku. Ale sama nadzieja zwołania niedostępną była dla Rady miejskiej...

Prowizoryczna ustawa wyborcza z r. 1848, na której podstawie obecną Radę miejską wybrano, wyraźnie wypowiada, iż tak długi sejm ma być wybierany co roku...

Gdy poprzednie dwie Rady miejskie według tej ustawy wybrane, nie zastosowały się do tego paragrafu, więc wyborcy w roku 1861 na zebraniach wyborczych w sali ratuszowej włożyli na kandydatów obowiązek honorowy...

I przedłożono ten mandat miesiąc dwa, ba rok, i dwa lata, a w końcu lat trzy! Gdy była niemożliwość przedsięwzięcia nowych wyborów...

dla potrzeby wygotowania statutu, po latach trzech znowu ten mandat przedłożać i zasłaniać się tą samą przyczyną?...

I kiedyż to czynią? Wtedy kiedy jedno zebranie po drugim Rady miejskiej zbiera się bezskutecznie bo rzadko kiedy jest komplet, kiedy miasto i kraj gorczy się tą niedbałością...

Sejm krajowy najprędzej zebrać się może w styczniu lub lutym. Jest więc do syce czasu i do przeprowadzenia wyborów i do wypracowania statutu. A nawet większa jest pewność że nowa miejska Rada natychmiast po wyborach...

Przegląd polityczny.

Austria. W sprawie węgierskiej zwracamy uwagę na doniesienia naszej korespondencji z Wiednia (ri).

Wspomnieliśmy wczoraj o sprawozdaniu specjalnej komisji wydziału finansowego Izby posłów Rady państwa, wysadzonej do wniosku rządowego kredytu w sumie 116 1/2 milionów...

P. Herbst jako sprawozdawca przeczytał sprawozdanie komisji specjalnej, które podnosi smutny finansowy stan państwa, potrzeby kredytu, wyższe znaczenie od żądanej świeżo sumy (reszta pożyczki srebrnej z r. 1864, angielska pożyczka 3 milionów ft. sztrli. i td.)...

zamięcenie sumy 7 milionów, dłużnej zakładowi kredytowemu, upiększenie stanu finansowego podczas obrad budżetowych i t. p. Po obszernym upowadaniu, dla czego mimo to komisja wnosi przyzwolenie częściowe...

Izba raczy: I. Zażądany wniosek do pracy przyjąć; II. uchwalić, że należy nadal dopóty nie przyzwalać kredytu, dopóki ustawy finansowe na r. 1865 i 1866 w sposób konstytucyjny nie przyjdą do skutku...

Art. 1. Minister finansów jest upoważniony, dla dopełnienia środków pieniężnych, które do zupełnego spełnienia zobowiązań państwa w miesiącu lipca br. są potrzebne, postarać się za pomocą operacji kredytowej o sumę 13 mil. złr. w. a. w sposób skarb państwa jak najmniej obciążający.

Art. 2. O każdym interesie, zawartym dla przeprowadzenia operacji kredytowych, art. 1. przyzwoleń, ma być uwiadomiona komisja kontroli długów państwa; wszystkie dotyczące akta, o ile zobowiązanie się państwa uzasadnić mają, należy poddawać pod kontrasygnaturę tejże komisji...

P. Taschek żąda najpierw uwiadomienia: a) jak wielka jest suma reszty pożyczki srebrnej z r. 1864; b) czy ułokowanie 3 mil. ft. szt. już zapewnione. P. Dobhoff odpowiada, że minister finansów dopiero w dniu bieżącym przysłał dotyczące objaśnienia...

Przy rozprawie nad art. I. przemawia najprzód hr. Kinsky: Minister nie dowiódł, że potrzeby na lipiec nie są pokryte...

Watterloo.

D. 18. bm. minęła 50ta rocznica bitwy pod Watterloo. Niegdyś wspomnienie jej osuwało pioranami czoło Francuzów; w wierszach i prozie, z ust wyrobniaka i żołnierza wyrwał się to skrzyk...

Ala zwycięzcy z pod Watterloo, ci co byli na polu bitwy, i co stali w rezerwach — cała Europa, co obchodziła świętami festynami, przechadzkami każdą niemal rocznicę bitwy, ci może stokrój jeszcze świetniej obchodzili rocznicę 50ta? Nie!

świadczył Napoleon; monarchowie uznają bratem, nściakają, ubóstwiają synowca olbrzyma pokonanego i z całym rodem na zawsze wyklętego! Nie Napoleon został pokonany, i nie pokonali go monarchowie i ludy...

Napoleon I. nie stworzył rewolucji, nie on podniósł zasady równości wobec praw, wolności wyznań, samodzielności narodów — ale pierwszą i drugą siał sam niezmodernowanie po Syryję i Moskwę, od Reggio do Sztalzdundu...

kiej jasności pocieszającej prawdą, jak po bitwie pod Watterloo, że treścią dziejów nie są bitwy i traktaty, a dźwigni ich dyplomaci i żołnierze. W całej Europie zniesiono niewolę ludy, żydzi wyzwoleni z wyjątkiem Moskwy...

Można się sprzeczać o to, czy ten cel będzie osiągnięty; ale że to tego dąży czas obecny, to niezawodne. A że same dążenie do niego kosztować będzie cierpień niesłychanych, walk niewidzianych, będzie powodem konwulsyj i przewrotów...

oświaty i dobroty, a dyplomata zapytał się w końcu: „I cóż, czy jesteśmy szczęśliwi?“

Prawda, że nie jesteśmy szczęśliwi. Ale to dla tego, że żyjemy właśnie w tym przechodzie, a każdy przechód jest chaosem, jest bolem, zamętami, mianowicie na początku. Wszystkie stosunki, formy, węzły państwowe, społeczne i osobiste, popękały — a nowych jeszcze nie ma...

Nie jesteśmy szczęśliwi, ale w tem nie szczęściu jesteśmy, że początek do szczęścia zrobiony, że ten początek do nasze własne dzieło, że ostatecznie nas czy naszych potomków miąć nie może szczęście. Co wiek nasz zdziałal, to nie przez stary oręż i starą dyplomację, ale oświatą, która dzisiaj coraz szerszej rozwinęła się w górę i dół...

OSWALD AMSTER,

kaligraf z Krakowa

ma zaszczyt niniejszem oświadczyć szan. Publiczności iż przybył na czas krótki do Lwowa z zamiarem udzielania tutaj **lekcyj szybkiego i pięknego pisania**

podług jego tak w kraju jak i zagranicą ogólnie za dobrą uznaną metodę, za pomocą której pisma zle i nieczytelne w ośmiu godzinach stały się ładne i czytelne poprawia. Osobom zaś niemiejącym wcale pisać w przeciągu 24 godzin pisanie, czytanie i początki ortografii przywłaszczają. Zjednując sobie wszędzie gdzie tylko przebywał podczas działania swego w tym zawodzie powszechne zaufanie, przytacza na dowód swych twierdzeń świadectwa i pochwały mu udzielone i jest pełen nadziei, że Szanowna Publiczność lwowska przez listy udzieli nie odmówi mu swego uznania.

Lekcyj udzielać będzie panom w mieszkaniu swoim, w razie zaś osobnej umowy jakoteż i domom w mie-
szkaniu uczących się.

Lwów, w czerwcu 1865 roku

ZASWIADCZENIA:

Zaswiadczam niniejszem, jako p. Oswald Amster, nauczyciel prywatny, udzielał w bieżącym roku szkolnym nauki pięknego pisania kilkunastu uczniom gimnazjum tarnowskiego. Skutek okazał się dla wszystkich bardzo pomyślnym, i świadczą o biegłości uczącego, który z rzadką cierpliwością, postępując od pierwszych początków według pewnych prawideł w stosunkowo krótkim czasie zupełnie pismo uczniów przeobraził do lat. Z tego powodu chętnie zacytuję w swoim piśmie Oswald Amstera, a opierając się na własnym doświadczeniu, polecić go mogę każdemu jako biegłego nauczyciela pisania.
W Tarnowie 30. grudnia 1864 r.
A. Oskard,
(L. S.) c. k. dyrektor gimnazjalny.

Zachęcony listami pochwałami dla metody pana Oswalda Amstera, kaligrafa z Krakowa, prosiłem go, aby podał mi (fotj) szkolnych udzielał dzieciom moim lekcji pięknego pisania. A że te lekcje zupełnie celowi swemu odpowiadały, mam sobie za święty obowiązek oświadczyć niniejszem p. Oswaldowi Amsterowi moje pełne zadowolenie wraz z poleceniem go każdemu.
Spasów, dnia 29. sierpnia 1862.
Szymon Szymonowski
(L. S.)

Niniejszem poświadczam panu Oswaldowi Amster, jako tenże udzielał lekcje kaligrafii w prywatnym zakładzie moim, odznaczyl się odpowiednią do tego zdolnością i szczególną metodą wyrabiania pięknego pisma w bardzo krótkim czasie. W przekonaniu, że tenże wszelkim żądaniom pod tym względem godnie odpowiedzieć potrafi, oddaję mu należną sprawiedliwość, stwierdzając moje poświadczenie własnoręcznym podpisem.
Kraków dnia 26. maja 1861.
(L.S.) J. Bentkowski, właściciel pensjonatu męz.

Mam sobie za najmiłszy obowiązek udzielić zaswiadczenia p. Oswaldowi Amsterowi, który udzielał w moim prywatnym zakładzie męzkim lekcje pięknego pisania tak przystępnie, że już po kilku udzielonych lekcjach widzieć można znaczny postęp, a po kilkunastu lekcjach uczeń przyjmuje sposób pięknego pisania z zupełnym zadowoleniem. Do tego wiele się przyczynia łagodność charakteru, i umiejętne prowadzenie metody p. Oswalda Amstera przez co zjednał sobie względy na powyższe z mej strony świadcztwo.
Kraków dnia 27. maja 1861.
(L.S.) Tomasz Hendel, utrzymujący przyw. zakład męzk.

Niniejszem zaswiadczam, że p. Oswald Amster, nauczyciel pięknego pisania w moim zakładzie prywatnym lekcji udzielał i dotąd udziela. Za dobrą metodą jego to świadczy, że po trzeciej lekcji uczniowie prawie wszystkie pismo zmienił, po ukonczeniu zaś kursu pismo sobie tak poprawili, że nie do życzenia nie pozostało. Delikatność, gorliwość, pilność i łagodność zalecają go każdemu, a te własności i całą godnością i tam zachowuje, gdzie niedbalstwo lub obojętność ucznia dobrej chęci nauczyciela stoją na przeszkodzie. Dobra metoda z pominięciem własności zasługują, aby go każdemu z sumiennnością polecić. Ku potwierdzeniu tego świadectwa własnoręcznie przyłączam podpis i pieczęć.
Kraków dnia 25. maja 1861.
Jędrzej Józefczyk,
(L. S.) właściciel pensjonatu męzkiego.

(L. S.) właściciel pensjonatu męzkiego.

Blizsza wiadomość przy ulicy Jezuitkiej w domu p. Kohna l. 584

Promesy na losy kredytowe

pod 3 zlr. 50 cent. 150 cent. należności stemplowej na

ciągnięcie 1. lipca 1865:
główna wygrana 250000 zlr.,
z podpisem **JOH. C. SOTHEN,**
Grosshandlungs- und Wechselhaus in Wien.
sprzedaje we Lwowie
TRAUGOTT FLOCH,
674 2-3 - główna trafik w Ryuku.

Realność w Przemysłach

pod l. 214, składająca się z domu mrowanego o 4 pokojach, budynków gospodarczych, łądzich z dwóch ogrodów, polem pod 10 korcy zboża zasiewu, jest do sprzedania. Blizsza wiadomość w miejscu obok nrzędzi powiatowego. 656 2-3

Do pana dentysty Poppa!

Pańska WODE ANATERYNOWA
DO UST rozbiierałem i znalazłem ją jak najlepszą do polecenia.
Wiedzę w styczniu 1864.
88 (10-12) Prof. Oppolzer
emeryt. Rector magnif. prof. o. k. kliniki w Wiedniu, k. saski radca nadworny i t. d. i. t. d.

W Złoczowie

jest **HANDEL KORZENNY** w połączeniu z **galanteryjnym** i **składem win** krajowych i zagranicznych z powodu wieku i braku zdrowia właściciela z wolnej ręki do sprzedania.
Blizsza wiadomość udziela **A. Gottwald** w Złoczowie. 683 2-5

Największy wybór obić papierowych i materyj do pokrycia mebli

znajduje się na składzie w fabryce w Wiedniu

Karola W. Melcher,
spadkobiercy **LECHLEITNERA,**
597 Kohlmarkt, Nr. 4, II. piętro 5-12

Znany z dewizy swojej **„MANY ZYSK”**
HANDEL TOWARÓW
żelaznych i Norymberskich
A. CHRZANOWSKIEGO

we Lwowie na rogu ulicy i placu Halickiego pod l. 299, poleca swój wielki skład wyrobów żelaznych a mianowicie:

Plugi Zugmajera, wagi decymalne, żelazne osie do wozów, żelazo sztabowe, rozmaite łańcuchy, kuchnie angielskie, okucia do drzwi i okien w najnowszym guście, pomniki, krzyże żelazne trwale wyzlacane, sierpy angielskie, kosy, naczynia kuchenne, żelazne, blaszanne i miedziane, żelazka do prasowania, gontale, bretnale, narzędzia dla wszelkich rzemiosł, oraz wszelkie wyroby z mosiądzu stali lub żelaza. 644 4-6

Z powodu zwinięcia przedsiębiorstwa sukni damskich, następuje zupełna sprzedaż gotowych sukni po zdumiewająco niskich cenach z opuszczeniem rabatu 20%, jako to.

plaszczki, paletoty, beduinki, mantyle, i jopki.

Niniejszem mam zaszczyt także uwiadomić, iż przybędę z moim składem w najwiękzym doborze towarów i sukni gotowych na tegoroczne jarmarki do Ulaszkowic, Czerniowiec i Tarnopola, polecając się szanownej publiczności iaskawym względem. Zamówienia wszelkiego rodzaju będą jak najrychlej i najtaniej wykonane.

S. Friedmann
643 4-10 plac Halicki l. 1 1/2, na przeciw kaw. rmp. Józefa Müllera.

Nader ważne uwiadomienie.

Podczas tegorocznego jarmarku,

WYPRZEDAŻ PŁOCIEN I BIELIZNY

ze składu fabryki **M. BEYERA** z Wiednia

trwać będzie we Lwowie tylko do 24. czerwca b. r.

2000 sztuk przednich koszul męzkich i damskich, tylko z prawdziwego płótna lnianego, roboty ręcznej, będą wyprzedane za połowę wartości.
Koszule męskie najnowszego kroju z prawdziwego cienkiego płótna lnianego, różnej wielkości sztuka tylko po zlr. 2.50, 3, 3.50, 4, 5, do 6.
Koszule damskie z najprzedniejszego płótna, najnowszego ręcznego haftu i pojedynczo szyte sztuka po zlr. 2.90, 3.50, 4, 5, 6, do 7.
Kalibony z ciężkiego płótna lnianego różnej wielkości sztuka po zlr. 1.40, 1.60 do 1.80.

CENY TOWARÓW PŁOCIENNYCH TYLKO PO STAŁYCH CENACH:

Sztuka szlękiego płótna domowego 30 łokci miary wiedeńskiej	cena fabryczna 12 zlr.	sprowadza się tylko po 7 zlr.
Sztuka wikszedzkiego płótna domowego 30 łokci wiedeńskich	" 14 "	" 8 do 10 zlr.
Sztuka Cress czyli płótna dychtownego łokieć i 1/2, szerokości 38 łokci wiedeńskich	" 24 do 32 zlr.	" 14 " 18 "
Sztuka płótna holenderskiego na 12 koszuł lub na pościel	" 24 " 35 "	" 14 " 20 "
Sztuka weby holenderskiej 1/2 łokci szerokości, 50 łokci wiedeńskich	" 32 " 45 "	" 20 " 25 "
Sztuka cienkiej belfedzkiej albo islandzkiej weby 50 łokci wiedeńskich	" 48 " 120 "	" 26 " 58 "
Sztuka weby rumburskiej albo batystowej 50 łokci wiedeńskich	" 50 " 140 "	" 30 " 65 "
Tuzin najprzedniejszych chusteczek lnianych		kosztuje tylko po zlr. 2.50, 3, 3.50, 4, 6 do 8.
Tuzin prawdziwych francuskich chusteczek batystowych		" 3.50, 4, 5, 6, 8, 35.
1/2 tuzina ciężkich czynowatych i adamaszkowych ręczników i serwet		" 2.50, 3, 3.50, 4, 6.
Garnitury na 6, 12, 18 i 24 osób, czynowate i adamaszkowe serwety deserowe, obrusy stołowe i do kawy w różnych kolorach, będą aby jak najrychlej skład uprzątnąć, po		623 8-8

Lokal wyprzedaży znajduje się wyłącznie w **"HOTELU LANGA"** na dole.
Podczas tegorocznego jarmarku w **Ulaszkowcach**, t. j. od 1. do 10. lipca znajduje się skład płótna i bielizny w sklepie pod l. 96 naprzeciw cukierni p. Żółkiewskiego.
M. BEYER, z Wiednia

Dowiedzawszy się, że we Lwowie akcepta
niom podpisem kursują, oświadczam ka-
żdemu, że niemając żadnego długu weks-
lowego, za podrobione podpisy płacić
nie będę. 684 1-1

Ogłoszenie.

Poczuwamy się do obowiązku, jako współ-
ziemiań publicznie oświadczyć, że ziomko-
wie nasi będąc ciągle oszukiwani przez swych
propagatorów i agentów, nie mogą od nawy-
knień odstąpić, i jako artykuli wiary mają za
obowiązek robić sprzedaż wołów przez fa-
ktorów. Kiedy od lat kilku p. Jakób Krzy-
żofowicz, mieszkający w Wiedniu, człowiek
sumienny, szczerzy, chętny, nie wymagający
rekomendacji wyższej, jak to biorą innowiercy,
także sprzedaż wołów się zajmuje; dla tego
podpisani mając od lat kilku z nim stosunek,
dziękują mu publicznie za jego usługi i po-
lecają go ziomkom swym jako prawego,
szczerego agenta w Wiedniu. 681 2-3
Seweryn Ostaszewski, Napoleon
Łaborski, Antoni Janocha, K.
Krasnopolski,

Dra A. H. Haima Olejek

przeciw

febrze (żółtyca) bez Chininy.

Nowy ten środek, którym się zewnątrz
na pewne części ciała naciera, leczy szybko
i z najpięknym skutkiem każdą nawet
zastarzałą febrę. O doniosłej skuteczno-
ści tego Olejku przeciw febrze, mamy do-
wody z okolic wioskich, gdzie febrę naj-
więcej panują. Z tym dla cierpiącej ludz-
kości zbawiennym wyuzalkiem, ustaje
każde wewnętrzne leczenie febrzy, a przeto
i tagadka rozważana, febrę bez chininy
leczy się. 669 A 2-0

Dla dorosłych kosztuje pudełko
z dwoma flaszeczkami 2 zlr. 15 cent.
Dla dzieci pudełko z dwoma fla-
szeczkami 1 zlr. 35 cent.

Główny skład we Lwowie w ap-
tece **A. BERLINEHA** dawniej La-
neręgo.

Nowy skład

ZEGARKÓW I ZEGARÓW

pod firmą:

ARMATYS I MOERL

przy ulicy Halickiej pod l. 234 gdzie dawniej
był Bonifacy Sztajer.

Srebrne cylindry o 4 kam. od - do 10 zlr.	
z złot. brzeg. do odsłak.	11 " 15 "
z kopert. w 418 kam.	14 " 22 "
Srebrne Anky z brzeg. złot.	
w 15 kam. w środku przy- krywa złociona	15 " 25 "
w środku przyk. srebr.	19 " 28 "
sreb. facon Agies	20 " 27 "
kryte srebr. brzeg. złot.	17 " 24 "
Remontory bez kluczyk.	40 "
Złote cylindry damskie w środku przyk. złoc.	25 " 30 "
w środku przyk. pol. z Em.	28 "
złota z	
Ematę i bez Ematę	30 " 60 "
kryte na 2 strony w środku przyk. złot. z Em. i bez	42 " 105 "
Złote Anky damskie kryte w 15 kamieniach	54 " 207 "
Złote Anky męzkie otwarte w sroku przyk. złoc.	38 "
otw. w środku przyk. zł.	
w 15 kam.	44 " 90 "
kryte w 15 kam.	54 " 258 "
Remontory bez kluczyk.	125 " 228 "

Za wszystkie wymienione zegarki
daje się jak najrzetelną gwarancję ro-
czną. Oraz przyjmują się wszelkie repara-
cje, które tylko sztuki zegarmistrzowskiej
dotyczyć mogą.

Znajduje się skład zegarków z fabryki
Patek Philippe et Comp., w Genewie i
do tego przyjmuje wszelkie obstalunki.

Jest także wielki wybór zegarów paryż-
skich pod kłozami, wachadłowych (Pendul)
toaletowych i budzików z najnowszymi urzą-
dzeniami. Oraz znajdują się łańcuchy złote,
srebrne damskie i męzkie w najwziewszych
modelach. 488 12-16

Wszelkie zamiejscowe obstalunki
kwalifikują się jak najspieszniej.

Dnia 1. lipca 1865, nastąpi ciągnięcie
gwarantowanej

pożyczki miasta Medjolanu

18 milionów franków

Sprzedaz losów jest we wszystkich pań-
stwach prawnie pozwolona. Główne wygrane
tej pożyczki są następujące: 25 po 100.000,
10 po 80.000, 5 po 70.000, 5 po 60.000,
10 po 50.000, 5 po 45.000, 10 po 40.000,
10 po 30.000, 10 po 5.000, 5 po 4.000,
10 po 3.000, 1.655 po 1.000 i t. d.

Każda obligacja musi najmniej 46 frank.
wygrać. Rocznie bywa cztery ciągnięcia, a
to 1. stycznia, 1. kwietnia, 1. czerwca i 1.
października.

Los na nastąpić mające 2. ciągnięcie ko-
sztuje 3 zł., 6 losów 15 zlr. Los na ciągnię-
cie 1. lipca 2 zlr. w. w.

Plany i listy ogłoszeń bezpłatnie. Ła-
skawe zlecenia z dołączeniem gotówki będą
rychło wykonane. Uprasza się wprost, udąc
pod adresem:

Jean Schrimpf

Banquier in Frankfurt am Main.
Wszystkie certyfikaty opatrzone
są dwoma numerami, seria i numerem wy-
granej, przeto z małą wkładką podane są
najpewniejsze szanse wygrania wielkiego losu
100.000 frank. i to 1. lipca. 652 4-6

Dra Dromsleina

Woda do umywania.

Ten środek nadobności używa się z nie-
zawodnym skutkiem do usunięcia wszelkie-
go rodzaju plam na twarzy, piegów,
żółtej lub ciemnej cery, zaskórników,
pryszczków itd. Utrzymuje skórę białą,
delikatną i gładką, nadaje jej połysk aksa-
minny a zachowuje wyraz twarzy świeży
do lat późnych. 471 6-8

Cena jednej flaszki 2 zlr. 50 cent,
za opakowanie 30 cent.

Prawdziwą dostać można we Lwowie
jedynie w aptece **Z. RUKERA** pod Sre-
brnym orlem